PARÁGRAFO SEGUNDO – A atuação artística da Atriz ocorrerá em Praça Pública no 

Teatro ao Ar Livre, do município de Alagoinha – PE. 

IV – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA QUARTA – Pela prestação dos serviços de que trata este Contrato, o 

Município pagará a CONTRATADA, o valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), que 

deverá ser pago em até 03 (três) parcelas após a realização do show, devendo ser 

apresentada a Nota Fiscal, junto a Secretaria Municipal de Finanças. 

V – DOS RECURSOS FINANCEIROS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

CLÁUSULA QUINTA – Os recursos necessários à execução deste Contrato são os

[...]

TAVARES XAVIER, portadora do CPF nº 125.886.687-04, Carteira de Identidade nº 

215356668 – Detran/RJ, residente à Avenida Claudio Bessermam Vianna, 3 B04, nº 

107, Barra da Tijuca, CEP: 22.775-036, Rio de Janeiro - RJ, contratada através do 

Processo Licitatório nº 007/2022/PMA, com o valor global de R$ 23.000,00 (vinte e três 

mil reais), referente a atuação artística: Juliana Xavier, destinada a abrilhantar as 

apresentações da Paixão de Cristo de Alagoinha - PE, que ocorrem nos dias 15, 16 e 17 

de Abril de 2022, no município de Alagoinha - PE. 

II - A forma de pagamento, demais condições e elementos necessários a plena satisfação